
 

 

 

 

                                         УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                            ВИТЯГ ІЗ  РІШЕННЯ 

 
Від   29.01. 2016р      №  7/4-109 

с. Мелекіне 

 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки у власність учасникам  

бойових дій в антитерористичній операції  

 та особам прирівняних до них   

 

 

          Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та 

громадської забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,ст. 12 п.14 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії  їх соціального захисту» в зв’язку з 

великим попитом учасників бойових дій в антитерористичній операції  та 

осіб прирівняних до них, з урахуванням інтересів мешканців територіальної 

громади на виділення земельних ділянок під будівництво та обслуговування 

житлових будинків та господарських споруд на території ради , сесія 

сільської ради 

         

 ВИРІШИЛА:  

1. Вважати за можливим виділити 100 ( сто)  земельних ділянок  

площею по 0.1000га на загальній площі 15.0га в прибережній 

частині другого спуску  с. Мелекіне ( район баз відпочинку 

«Норд»-«Будівельник-2») під будівництво та обслуговування 

житлових будинків та господарських споруд учасникам бойових 

дій в антитерористичній операції  та особам  прирівняних до них, 

з урахуванням інтересів мешканців територіальної громади. 

 

2. Вважати за можливим розгляд заяв на виділення земельних 

ділянок під будівництво та обслуговування житлових будинків та 

господарських споруд за  умовами затвердження генеральних 

планів з урахуванням розширення меж населених пунктів              

с. Портівське та Бурякова  Балка. 



 

3. Надання у власність земельних ділянок  здійснювати за умов, що 

учасники бойових дій в антитерористичній операції  та особи 

прирівняні  до них не користувалися своїм правом на безоплатне 

отримання у власність земельної ділянки та надали відповідні 

документи, що посвідчують їх участь в антитерористичній 

операції. 

 

4. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на 

постійну депутатську комісію з регулювання земельних відносин           

( голова комісії Баклажков В.В.) 

 

5. Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи у 

земельно-кадастрову документацію. 

    

 
  

 

 

 

 

Сільський голова                                                          В.П.Попович 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


